



گالری هدیه ماندگار

طلاي ۲۴ عيار

آدرس: عدالت ۸۵

مرکز تجاری تندیس - طبقه اول

پیرمردیان

درختی در اجرای پروژه
تله کابین گرگان قطع نخواهد شد



۲

۱.۵ میلیارد متر مکعب آب
وارد خلیج گرگان می شود



۳

فروسوگی دستگاه ها باعث
تولید برنج شکسته می شود



۳

گلشن مهر

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

شنبه ۴ آذر ماه ۱۴۰۲ / سال بیست و پنجم / شماره ۸ / ۲۶۸۶ / صفحه ۲۵۰۰ / تومان

یادداشت اول

هفته بسیج

■ با مسوولیت سردبیر

زبانهای بسیاری در طول تاریخ به دنیا آمده اند و از دنیا رفته اند، کلمات بسیاری نیز مفاهیم خود را از دست داده اند و با معانی جدید به زندگی ادامه داده اند. هر دوره، هر زمان و هر قونی شاید کلمات و واژه ها معنای خاص خود را داشته اند. آنچه امروز آن را درک نمی کنیم، در چند قرن پیش صاحب دهها معنی و مفهوم بود بر این اساس و برای کشف مفهوم واژه ها در طول تاریخ متفکران راههای مختلفی را پیشنهاد داده اند. واژه ها گاه تحریف شده اند، گاه تغییر یافته اند و گاه به مفهومی دیگر در دورانی دیگر به کار رفته اند، بسیج نیز از آن دست واژگانی است که در طول تاریخ انقلاب اسلامی با مفهومی جدید و ایدئولوژیک به دنیا آمده و در طول نزدیک به پنج دهه زندگی خویش معانی مختلف و متفاوتی را با خود همراه کرده است، بسیج به مفهوم تاریخی خود که با ابتکار امام راحل (ره) پایه عرصه گذاشت، اجتماعی بود از انسان هایی که زندگی، مال، دنیا و همه خواسته های مادی را پشت سر گذاشته بودند و تنها به انجام وظیفه در راه خداوند و حفظ آب و خاک خود در برابر دشمن می اندیشیدند، آن مفهوم از بسیج جنسیت و سن و سال، خاندان و اهل و عیال، تیره و طایفه، مذهب و شریعت، فقر و نداری یا دارایی و مکنت را نمی شناخت و تنها یک شرط داشت و آن اخلاص در عقیده و عمل بود، هر مخلصی که برای باورهایشان به قیام بر میخاست و در برابر دشمن توان ایستادن داشت، بسیجی بود، چه حسین فهمیده و بهنام محمدی کم سن و سال بود، چه پیر مردی نود ساله که کمرش را در برابر دشمن صاف می نمود، همه بسیجی بودند و یک رنگ، امروزه هم با همه فراز و نشیبهایی که بر سر این واژه مقدس رفته است، بسیجی نمی تواند درست اندیشه، درست گفتار و درست رفتار نباشد، آنکه خالصانه برای آبادانی این خاک تلاش می کند بی گمان بسیجی است و در برابر خداوند متعال و ملت ایران سر بلند و الا چه بسیار مدعیانی که پر از لافند و مملو از طامات، اما ما به خوبی میدانیم دلهای پاک مهبط خداوند است. آن دلهای، بسیجی ها را خوب می شناسند و بر آنها سلام می فرستند. هفته بسیج بر مخلصان فداکار ایران زمین گرامیباد.



رنگ زرد شعله بخاری
را جدی بگیرید
« ۱ »



سرشماری گونه های
علفخوار پارک ملی آغاز شد
« ۱ »



کشف
محموله گندم
« ۵ »

جنگل های هیرکانی گنجینه است



بارشی متفاوت از شرق تا غرب ناحیه خزری سبب تنوع در شرایط اکولوژیکی و در نتیجه تنوع بی مانند در گونه های گیاهی و جانوری این بوم سازگان شده است. جنگل های هیرکانی، باقی مانده جنگل های پهن برگ خزان کننده از دوران سوم زمین شناسی (ترشیاری) هستند که فرآیند تکامل در آنها از ۲۵ تا ۵۰ میلیون سال پیش به شکل طبیعی و پیوسته تاکنون ادامه یافته است که این روند پایدار و پیوسته تکامل، در میان جنگلهای پهن برگ خزان کننده در جهان بی نظیر است. اسدی تاکید کرد: با توجه به این پیشینه طولانی تکامل، تنوع زیستی موجود در این جنگلها منحصر به فرد و ویژه بوده و بسیار بالاتر از بوم سازگان های مشابه ثبت شده در فهرست میراث جهانی است. از جنگل های هیرکانی به عنوان مادر جنگل های جوان اروپا و شمال آمریکا یاد می شود زیرا با پایان دوران یخبندان و از میان رفتن جنگل های اروپا و شمال آمریکا به سبب دوره یخبندان، جنگلهای هیرکانی با وجود اقلیم معتدل ناشی از وجود دریای خزر و رشته کوههای البرز به حیات خود ادامه داده ...

ادامه در صفحه ۲

گلشن مهر - تعداد ۶۰ نفر از نیروهای تازه استخدام شده سازمان تات وزارت جهاد کشاورزی، شامل پژوهشگران و کارشناسان زن و مرد سازمان تات که از کل استانهای کشور و با رشته های مختلف تحصیلی بودند از موزه منابع طبیعی و پارک جنگلی هیرکانی النگدره گرگان موسوم به فسیل زنده ۵۰ میلیون ساله بازدید علمی به عمل آوردند. در این بازدید دو ساعته دکتر محمد اسماعیل اسدی پژوهشگر بین المللی آب و خاک و پیشکسوت مرکز گلستان ضمن خیر مقدم و آرزوی موفقیت برای این نیروهای تازه نفس اظهار داشت: سعی کنید در طول خدمت، رد پای خوب و موثری از خود برای جامعه هدف که همان کشاورزان، باغداران، دامداران و دست اندرکاران شیلات هستند برجای گذارید. دکتر اسدی پیرامون اهمیت آموزشی و اکولوژیک این پارک جنگلی هیرکانی اظهار داشت: استان گلستان ۲۱ درصد از ارزشمندترین جنگل های باستانی هیرکانی جهان را در خود جای داده است. جنگلهایی که در تاریخ ۱۴ تیرماه سال ۱۳۹۸ برابر با ۵ جولای ۲۰۱۹، در چهل و سومین گردهمایی جهانی یونسکو در شهر باکو پایتخت کشور جمهوری آذربایجان به عنوان

دومین میراث طبیعی ایران، به شماره ۱۵۸۴، در فهرست میراث جهانی طبیعی یونسکو ثبت شده است. این استاد پژوهشگر ادامه داد: جنگل های هیرکانی یا جنگل های شمال ایران، نوار سبزی به طول ۸۵۰ کیلومتر، پهنای ۲۰ تا ۷۰ کیلومتر و مساحت ۱۸۵۰۰۰۰ هکتار هستند که از سواحل جنوبی دریای خزر (آستارا در گیلان) شروع و تا دره گلی داغی در مراوه تپه استان گلستان در ایران را پوشانده اند. نام این جنگل ها از نام قدیم گرگان که در گذشته هیرکان (Hyrcania) خوانده می شد و به معنی سرزمین گرگها است؛ برگرفته شده است. به دلیل آب و هوای معتدل خزری در شمال و رشته کوه البرز، بلندترین

ادامه تیر اول



درختی در اجرای پروژه تله کابین گرگان قطع نخواهد شد



فرماندار گرگان مدعی شد در اجرای پروژه بزرگ تله کابین هیچ درختی قطع نخواهد شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، نشست تخصصی بررسی فنی اجرای پروژه تله کابین گرگان با حضور فرماندار، مدیران و مشاورین شهرداری گرگان، اساتید دانشگاه و اصحاب رسانه در محل فرمانداری گرگان برگزار شد. اسماعیل نادری فرماندار گرگان در این نشست گفت: یکی از مسائل مهم مدیریت شهری توجه به نشاط اجتماعی است که در شهر توسط شهرداری‌ها و سایر ارگان‌ها ایجاد می‌شود. نادری خاطرنشان کرد: گرگان، از نظر امکانات تفریحی جزو فقیرترین شهرهای گلستان است اما ظرفیت این را دارد جزو پنج استان برتر باشد. وی افزود: سیاست‌هایی مانع تبدیل گرگان به مقصد گردشگری شده در حالی که پروژه‌هایی نظیر تله کابین موجب رونق صنعت گردشگری خواهد شد. نادری در خصوص دغدغه‌های محیط زیستی مخالفان احداث تله کابین گرگان مدعی شد، درختی در اجرای پروژه تله کابین گرگان قطع نخواهد شد. وی خاطرنشان کرد: با کارهای علمی، جهادی و از خودگذشتگی باید گلستان را تعالی بخشیم. نادری در پایان گفت: با اقدامات شهرداری قرار است، پروژه ارزیابی مجدد شود تا نقطه ضعف به حداقل رسیده و پروژه قابلیت اجرا پیدا کند و مشکلی برای محیط زیست و منابع طبیعی به لحاظ فنی ایجاد نکند.

و پس از پایان دوره یخبندان گونه های گیاهی از این جنگل ها به اروپا و شمال آمریکا گسترش یافت؛ امروزه بسیاری از گونه های گیاهی موجود در این جنگل ها به شکل فسیل یا سنگواره در اروپا یافت می شوند به همین سبب از این جنگل ها به عنوان "فسیل زنده" یا "موزه طبیعی" یاد می شود. دکتر اسدی درباره تنوع نوعی در جنگل های هیرکانی گفت: از گونه های درختی منحصر به فرد و فسیل هیرکانی باید به گونه انجیلی (*Parrotia persica*) یا درخت آهنین اشاره کرد که با رنگ های شاخص طبیعی خود در پاییز چشم اندازی ویژه به این جنگل های بی نظیر می بخشد. انجیلی، گونه گیاهی اندمیک جنگل های شمال ایران و از بازماندگان عصر یخبندان است و بعنوان ذخیره ژنتیکی شناخته می شود. این گونه بسیار زیبا توانسته است در این عرض جغرافیایی جان سالم به در ببرد و باید از آن حفاظت شود. چوب انجیلی بسیار سخت است و از این حیث در زبان های خارجی به چوب آهنین معروف است. نام آذری این درخت نیز، "دمیر آقاجی" هم معنا با نام انگلیسی به معنای چوب آهن است. خوشبختانه چوب این درخت آنقدر محکم و سفت است که در امور صنعتی به کار نمی آید. همین موضوع سبب حفظ این درخت و گسترش آن شده است. یکی از ویژگی های

جالب درخت انجیلی قدرت جوش خوردن آن است به طوری که وقتی دو شاخه روی هم قرار می گیرند و به هم متصل می شوند خیلی راحت به هم جوش می خورند. این مساله باعث می شود که شاخ و برگ های انجیلی در جنگل به صورت شبکه ای حیرت انگیز در بیابند و اشکال عجیب و بسیار زیبایی ایجاد کنند. تنها منطقه پراکنش طبیعی این گونه کرانه های جنوبی دریای خزر است. از دیگر گونه های درختی بومی هیرکانی می توان به بلوط بلندمازو، افرا، توسکا، آزاد، مرز، داغداغان، لرگ و... اشاره نمود. پارک جنگلی هیرکانی النگدره گرگان که در قلب شهر گرگان و در نزدیک ترین فاصله از مرکز شهر (پنج و نیم کیلومتر) واقع شده است تنها بخش کوچکی از جنگلهای شگرف هیرکانی می باشد که دست بر قضا در مرکز استان گلستان قرار گرفته است. این گنجینه طبیعی منحصر به فرد شهری و ذخیره گاه گونه های درختی و جانوری از زمان شیوع ویروس کوید ۱۹ با بسته بودن ورودیهای پارک بر روی وسایط نقلیه موتوری و کاهش تردد خودرویی و موتوری روزهای احیا و شکوه خود را سپری می کند. به طوری که هر گردشگری قادر است نهالهای تازه رشد یافته بلوط و انجیلی و مرز و افرا را در عرصه مشاهده کند که چگونه فرصت رشد و احیا پیدا کرده اند. نزدیکی به طبیعت سلامت جسمی، ذهنی و معنوی انسان را بهبود می بخشد. از درون به انسان احساس زنده بودن می دهد و نباید آن را به خاطر تحولات اخیر مانند

شهرنشینی، فناوری یا رسانه های اجتماعی به خطر بیندازیم. پژوهش های ابتدایی بیان می کند حضور در طبیعت، به ویژه در جنگل، احتمالاً تولید پروتئین های ضد سرطان در بدن را افزایش می دهد. افزایش میزان این پروتئین ها احتمالاً تا ۷ روز بعد از حضور در طبیعت ادامه دارد. حضور در طبیعت جنگلی باعث می شود که فرصتی برای جدا شدن از دنیای تکنولوژیکی و ایجاد ارتباط بیشتر با خانواده مهیا شود. قدم زدن با اعضای خانواده در دامان جنگل باعث تقویت روحیه، افزایش آرامش و آسایش فکری و روانی، افزایش اعتماد به نفس و سلامتی کودکان و بسیاری دیگر از مزایای فیزیکی و روحی و روانی خواهد بود. دکتر اسدی در ادامه بازدید افزود: در پارک جنگلی و باستانی هیرکانی النگدره گرگان شما می توانید درختان زیبا و کهن انجیلی و بلوط بلندمازو و افرا و مرز و توسکا را از نزدیک لمس کرده و در آغوش بکشید، گویی به پارک ژوراسیک و عصر دایناسورها سفر کرده اید. همچنین با دریافت انرژی مثبت از این محیط سبز می توانید به خاطر اکسیژن و هوای پاک و لطیفی که این درختان تولید کرده اند، تشکر کنید. نیازی نیست برای زندگی در طبیعت و برای ساختن ویلاها و منازل بیلاقی و غیره مبادرت به تخریب اراضی مرتعی و قطع درختان کهن نمایم تا از مواهب آن بهره ببریم و یا اینکه زندگی خود را به طبیعت منتقل کنیم. چون برای بسیاری از ما، زندگی در شهرهای بزرگ مناسب تر است. اما اگر به

دنبال آن هستیم که سلامت فیزیکی و روانی خود را ارتقا دهیم، لازم است زمانی را در محیط های طبیعی مثل جنگلها بگذرانیم. این کار می تواند به شکل استفاده از پیاده روی در طبیعت نزدیک محل زندگی مان باشد. پارک جنگلی هیرکانی النگدره گرگان دقیقاً دارای این ویژگی یعنی نزدیک به محل سکونت مردم و در قلب شهر گرگان واقع گردیده است و کلیه شهروندان با پای پیاده قادرند به آن رسیده و ساعتها در آن قدم بزنند. شهروندان و گردشگران علاوه بر تماشای لمس درختان کهن می توانند به صدای پرندگان گوش داده و در فصل زمستان از تماشای گلهای روز کوتاه سیکلمن، زنگوله برفی، پامچال و غیره بهره مند گردند. همچنین با قدم زدن در این پارک جنگلی می توانند از تماشای انواع قارچهای وحشی و طبیعی این رویشگاه و انواع درختچه ها نظیر کوله خاس و ولیگ و زالزالک و خرملوی وحشی و انواع بوته های تمشک لذت ببرند. در حقیقت این پارک جنگلی دارای لوکیشن های بسیار زیبایی برای عکاسی، نقاشی، دوره های خانوادگی و همچنین کانون آموزشی برای کودکان، نوجوانان، دانش آموزان و دانشجویان و سایر علاقمندان می باشد که می توان با برنامه ریزیهای مناسب از این همه مواهب بهره برداری نمود. این گردش علمی بسیار مورد توجه کارآموزان قرار گرفت و برای اکثر آنان که اولین بار از این پارک کهن طبیعی هیرکانی بازدید می کردند، بسیار مورد توجه قرار گرفت.

آگهی مزایده

شرکت تخته شهید باهنر در نظر دارد

یکدستگاه خودروی سواری پژو پارس، مدل ۱۴۰۱ که خودرو واژگون شده بود را از طریق مزایده بفروش برساند. متقاضیان جهت بازدید و شرکت در مزایده از تاریخ آگهی لغایت ۱۴۰۲/۹/۱۰ با شماره ۰۹۲۶۳۰۰۵۲۷ تماس و نسبت به اخذ و شرایط شرکت در مزایده اطلاعات حاصل فرمایند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

سازمان نظام صنفی رایانه ای استان گلستان (نوبت اول)

بدینوسیله از اعضای محترم سازمان نظام صنفی رایانه ای استان گلستان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول این سازمان که از ساعت ۱۰ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ در محل سازمان برگزار میگردد حضور بهم رسانند. لازم به ذکر است که همراه داشتن کارت شناسایی معتبر برای احراز هویت، ضروری می باشد.

هیات مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای استان گلستان

۱.۵ میلیارد متر مکعب آب وارد خلیج گرگان می شود

خبر

فرسودگی دستگاه‌ها باعث تولید برنج شکسته می شود



رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: به دلیل فرسودگی دستگاه های شالیکوبی، سالانه هشت هزار و ۹۰۰ تن برنج شکسته تولید می شود. به گزارش مهر، محمدبرزعلی، در مراسم رونمایی از ساخت نخستین غلطک آرد کشور در گلستان با اشاره به اینکه سالانه حدود ۲۲۰ هزار تن تبدیل برنج از شالیزارها داریم، اظهار کرد: اگر قیمت برنج ۴۶ هزار تومان و شکسته آن را ۲۵ هزار تومان محاسبه کنیم، ۱۸۷ میلیارد تومان در بحث برنج شکسته دچار زیان می شویم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: اعطای تسهیلات برای نوسازی دستگاه های فرسوده کارخانجات غلات راه برون رفت از این ضررها است. وی با اشاره به اینکه امسال بیش از ۵۰۰ هزار تن گندم در استان گلستان تولید شد، افزود: در بحث ذخایر گندم، ایران جزو ۸ کشور مطرح دنیا است. برزعلی اظهار کرد: کشاورزی قراردادی یکی از راه های توسعه بخش کشاورزی و افزایش تولید غلات در کشور و گلستان است. وی خاطر نشان کرد: نیازمند استفاده از توان بخش خصوصی در جهت رفع مشکلات حوزه تولید برای توسعه هستیم.

آن علاوه بر ورود میلیون ها متر مکعب آب، از بروز سیل در سکونت گاه های حاشیه این رودخانه ها جلوگیری شد. زنگانه تاکید کرد: جاری شدن آب دریا به خلیج ضمن برقراری تبادل آب، موجب افزایش آب خلیج از ۳۵ به ۷۰ سانتی متر و کاهش شوری آب خلیج می شود و البته در راستای بهبود کیفیت آب خلیج به عنوان اقدام مداخله ای دیگر به دنبال احیای حق آبه خلیج از قره سو و نکارود هستیم تا با ورود آب شیرین آکو سیستم منطقه بهبود یابد. وی ادامه داد: امروز شاهد آبگیری اولیه خلیج گرگان هستیم و افتتاح رسمی کانال آبرسان آشور به طول ۱۱ کیلومتر را در سفر ریاست محترم جمهور به گلستان خواهیم داشت. استاندار گلستان گفت: علاوه بر لایروبی کانال آشور خلع ید در پهنه ۲ هکتاری اسکله گردشگری بندرترکمن نیز صورت گرفت که می تواند ظرفیتی برای تردد کشتی های گردشگری باشد. زنگانه خاطر نشان کرد: لایروبی کانال ۱۱ کیلومتری آشور اقدامی جهادی با لای برداری یک میلیون و ۴۲۰ هزار متر مکعبی، احداث پنج هزار و ۴۰۰ متر دیواره چوبی برای نخستین بار در کشور، ایجاد چهار دایک ۱۰۰ هکتاری و ایجاد پوشش گیاهی شور دوست بومی سالیکورنیا بود و هیچ اقدامی خارج از ضوابط محیط زیست در این اقدام صورت نگرفت.



و چاقلی بود. زنگانه ادامه داد: مداخلات بعدی برای احیای خلیج گرگان متکی به تغذیه مصنوعی است که در نهایت طبق نظر کارشناسان، پمپاژ آب مورد تایید قرار گرفت که مکان پمپاژ نیز نهایی شده و در دور دوم سفر رییس جمهور، انجام آن آغاز خواهد شد. وی به احتمال سفر دور دوم رییس جمهور به گلستان در نیمه دوم آذرماه اشاره کرد و گفت: در راستای اجرای طرح احیای خلیج گرگان به عنوان یکی از وعده های دور اول سفر رییس جمهور، ۱۶۰ کیلومتر از رودخانه های منتهی به خلیج گرگان لایروبی شد که در نتیجه

هزار هکتار از مساحت آن و زمین های اطراف به کانون تولید ریزگرد نمکی تبدیل شده و کشاورزی، منابع طبیعی، جنگل و سلامتی مردم گلستان و حتی بخشی از استان های مازندران و خراسان شمالی را تحت تاثیر قرار خواهد داد. استاندار گلستان ادامه داد: پس از تصویب ضرورت احیای خلیج گرگان، اجرای برنامه با ۱۶ مداخله در ۲ دسته با تکیه بر مطالعات مراجع علمی کشور در دستور کار قرار گرفت که مهمترین آن، بازکردن راه ورود آب دریای خزر با برقراری تبادل آب بین خلیج و دریای خزر و لایروبی کانال ها با اولویت آشور

استاندار گلستان گفت: برقراری تبادل آبی خلیج گرگان با دریای خزر ۱۵ میلیارد متر مکعب آب وارد این خلیج می کند. به گزارش ایرنا، علی محمد زنگانه در مراسم آغاز بهره برداری از کانال جدید آشوراده و افتتاح عملیات آبرسانی به خلیج گرگان اظهار کرد: روزی که قرار شد رییس جمهور به گلستان سفر کند، تصمیم گرفتیم برای حل چند مشکل اصلی و شاخص تلاش کنیم که یکی از مهمترین آن ها چاره جویی برای نجات خلیج گرگان از خشک شدن بود. وی بیان کرد: اگر خلیج گرگان خشک شود، حدود ۶۰

اطلاعیه ثبت نام از کاندیدای تصدی

پست ریاست و اعضای هیئت رئیسه فوتبال استان گلستان

نظر به اینکه در اجرای ماده ۲۳ اساسنامه هیئت فوتبال استانها، مجمع عمومی هیئت فوتبال استان گلستان به منظور انتخاب رئیس هیئت فوتبال استان در سال ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد، لذا بدینوسیله از کلیه علاقمندان و داوطلبان (آقایان و بانوان) جهت کاندیداتوری ریاست هیئت با دارا بودن شرایط ذیل دعوت بعمل می آید: جهت دریافت فرم ثبت نام و ارائه مدارک مورد نیاز از تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۹/۱۳ به مدت ۷ روز کاری از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴، به آدرس: گرگان، خیابان شهید بهشتی، بهشت هشتم، بالاتر از اداره کل ورزش و جوانان استان، ساختمان هیئت فوتبال استان گلستان مراجعه فرمایند.

۱- تابعیت ایران و سکونت در مرکز استان

۲- التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران

۳- عدم سوء پیشینه و محرومیت اجتماعی بر اساس تایید مراجع ذیصلاح قضایی

۴- حداقل سن ۳۵ حداکثر ۷۰ سال تمام در زمان اعلام نامزدی

۵- دارا بودن حداقل مدرک لیسانس یا معادل آن

۶- دارا بودن حداقل ۵ سال سابقه مدیریت (با ارائه مستندات)

تیموه پند: مدیریت در بند مذکور شامل دو بخش دولتی و غیردولتی به شرح ذیل میباشد:

(الف) در صورت دارا بودن عنوان مدیر کل، معاونین ایشان و ادارات مستقل زیر نظر مدیر کل رئیس سازمان مستقل در سیستم دولتی، با ارائه حکم کارگزینی معتبر می باشد.

(ب) در صورت دارا بودن عنوان مدیریت شرکتهای عام و خاص محدود، میبایست معرفی نامه و یا تأییدیه به همراه زمان شروع و اختتام آن تنظیم و روزنامه ثبتی به پیوست مدارک ارسالی باشد.

(برای افرادی که حداقل چهار سال ریاست هیئت فوتبال استان را عهده دار بوده

باشد این شرط لازم نیست)

۷- سوابق مدیریت سایر هیئتهای ورزشی قابل قبول نمی باشد.

۸- نامزد ریاست هیئت باید در هنگام ثبت نام شخصاً حاضر و نواب رئیس پیشنهادی خود را جهت احراز صلاحیت معرفی نمایند.

۹- شرایط نامزد نائب رئیس هیئت و نائب رئیس امور بانوان، مدیران باشگاه های لیگ استان و روسای هیئت های فوتبال شهرستانها به عنوان عضو هیئت رئیسه هیئت فوتبال استان گلستان

الف: دارای حداقل ۳۵ سال سن

ب: حداقل مدرک تحصیلی فوق دیپلم

ج: پنج سال سابقه مدیریت و عدم سوء پیشینه و محرومیت اجتماع و بررسی تأیید مراجع ذیصلاح

۱۰- فتوکپی شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت، اصل و کپی آخرین مدرک تحصیلی دوسری

۱۱- دو قطعه عکس ۴*۳

«»

۵ نفر در رابطه با حادثه
دانش آموزان مینودشت
به دادسرا احضار شدند

دادستان مینودشت از ارجاع پرونده حادثه اردوی دانش آموزی این شهرستان به مرحله کارشناسی خبر داد و گفت: ۵ نفر در رابطه با این حادثه به دادسرا احضار شدند. به گزارش مهر، سیدرضی حسینی اظهار کرد: در مرحله کارشناسی، میزان تقصیر افرادی که با قصور در انجام وظایف قانونی خود سبب بروز این حادثه تلخ شدند، مشخص می شود. دادستان حسینی افزود: ۵ نفر شامل سرپرست آموزش و پرورش مینودشت، ۲ تن از معاونان آموزش و پرورش این شهرستان، مدیر و معاون پرورشی مدرسه ابتدایی شاهد، برای اخذ توضیح و دفاعیات به دادسرای مینودشت احضار شده اند. وی گفت: فعلاً پرونده از باب عمومی جرم در حال رسیدگی است و خانواده یکی از دانش آموزان حادثه دیده نیز شکایت خود را ثبت کرده است که با اولویت و سرعت رسیدگی خواهد شد.

گلشن

۰۱۷۳۳۲۵۱۳۱۶

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف

رای شماره ۱۸۰۵/۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۹۰۰۱۷۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۳۳۴ پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۴۸ متر مربع به مساحت ۳۳۷۳ سهم و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱۲۰ سهم کل ششدانگ عرصه وقف عام میباشد جز پلاک ۶- اصلی واقع در دشتیکلاته بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای علی اصغر طاهری دشتی فرزند محمد اسماعیل به کد ملی ۲۲۴۹۶۸۹۵۰۴ که از مالک رسمی آقای ازاد علی خواجه خریداری کرده است، چنانچه اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۹/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۱ محمدفنדרسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف: ۳۷۹

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف

رای شماره ۱۸۰۴/۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۹۰۰۱۷۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۴۸ متر مربع به مساحت ۳۳۷۳ سهم و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ قرا فوق وقف عام میباشد دارای پلاک ۶- اصلی واقع در اراضی دشتیکلاته بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای مرتضی سراجی فرزند مصطفی به کد ملی ۲۲۴۹۵۹۳۴۷۷ که از مالک رسمی آقای احمد رضاییان خریداری کرده است، چنانچه اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۹/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۱ محمدفنדרسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف: ۳۸۰

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی کردکوی تصرفات مالکانه ویلا معارض متقاضیان معزز گردید لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماهه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود.

پلاک ۱- اصلی اراضی روستای سرکلاته خرابشهر

۱) آقای میلاد امامی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۶۳۶۷ صادره از گرگان و شماره ملی ۲۱۲۰۳۹۵۲۹۲ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۵۰ مترمربع که مقدار ۲,۲۰ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است، قسمتی از پلاک ۱- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای صمد امامی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۱۶ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۲۸۰

۲) آقای میلاد امامی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۶۳۶۷ صادره از گرگان و شماره ملی ۲۱۲۰۳۹۵۲۹۲ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۳۵ مترمربع که مقدار ۲,۲۰ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است، قسمتی از پلاک ۱- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای صمد امامی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۲۳ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۲۸۱

۳) آقای میلاد امامی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۶۳۶۷ صادره از گرگان و شماره ملی ۲۱۲۰۳۹۵۲۹۲ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۸۲ مترمربع که مقدار ۲,۲۰ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است، قسمتی از پلاک ۱- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای صمد امامی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۲۰ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۲۸۲

پلاک ۲- اصلی اراضی کردکوی

۴) آقای عقیل مازندرانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۳۳ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۹۰۶۸۳۵۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۰ مترمربع که مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم شندانگ عرصه وقف عام است، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای ابراهیم مازندرانی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۴۳ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۴۱۲

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف

رای شماره ۱۷۵۹/۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۹۰۰۰۱۷۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۸/۸ هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۰۷۷ پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۹۰۰۰۰۰۴۸ متر مربع جدا شده از پلاک ۸- اصلی واقع در گز بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم مریم سادات شفیع پور فرزند سید شفیع به کد ملی ۲۲۴۹۰۹۳۵۲۰ که از مالک رسمی آقای عابدین شمالی خریداری کرده است، چنانچه اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۱ محمدفنדרسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف: ۳۷۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض آقای ابراهیم عسکری بشماره شناسنامه ۴۸۲ بشماره ملی ۲۲۸۹۲۶۷۲۰۵ صادره از گمیشان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۳۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۱۵,۸۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -ششماه آگهی ۱۶۰۹۹۰۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض خانم مریم پور دینه بشماره شناسنامه ۱۹۰۶۹۱ بشماره ملی ۳۶۶۰۱۹۰۶۹۱ صادره از زابل فرزند مرتضی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۷۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -ششماه آگهی ۱۶۰۹۹۷۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض آقای عباس شعبانی تقریبه بشماره شناسنامه ۶ بشماره ملی ۲۱۱۲۰۷۹۵۲۵ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۶۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۱۵,۸۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان -ششماه آگهی ۱۶۱۰۱۹۸

اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای محسن خواجه دنگلائی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۱۶ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۷ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۲۵۱

پلاک ۸۰- اصلی اراضی روستای ایلبوار یکدانگ

۱۲) خانم زهرا خدابیرست فرزند جمشید به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از قائمشهر و شماره ملی ۲۱۶۱۶۷۳۴۲۲ در ششدانگ یک باغ به مساحت ۲۷۰۰ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸۰- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای سید رضا حسینی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۱۲ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۱۴۰

پلاک ۸۷- اصلی اراضی روستای چهارده

۱۳) شرکت رادکان طیور گلستان به شماره ثبت ۱۰۳۰۱ و شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۹۰۹۱۹ در ششدانگ یک قطعه زمین بنای احداتی(مرغداری) به مساحت ۱۲۱۰۰ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸۷- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای عبدالله مهلوی و میریحیی قائمی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۲۲ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۱۷۱

۱۴) آقای سید حسین ایطحی فرزند سید وجیه اله به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۹۲۹۷۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۰ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸۷- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای رهنماخان ساورسغلی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۲۱ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۵۷

۱۵) آقای سید حسین ایطحی فرزند سید وجیه اله به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۹۲۹۷۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰۳ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۸۷- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای رهنماخان ساورسغلی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۳۳ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۵۸

پلاک ۹۱- اصلی اراضی روستای لنگ

۱۶) آقای سید حسین ایطحی فرزند سید وجیه اله به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۹۲۹۷۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۰ مترمربع که مقدار ۱۱,۳۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۹۱- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای وجیه اله ایطحی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۲۷ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۵۴

۱۷) آقای سید حسین ایطحی فرزند سید وجیه اله به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۹۲۹۷۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۰ مترمربع که مقدار ۱۱,۳۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۹۱- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای وجیه اله ایطحی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۲۹ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۲/۹/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۲/۹/۲۰ سید عیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کردکوی م.الف: ۳۸۱

۵) آقای عقیل مازندرانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۲۳ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۹۰۶۸۳۵۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۰۰ مترمربع که مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم شندانگ عرصه وقف عام است، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای محمد مازندرانی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۲۵ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۴۱۳

۶) آقای محمد علی علیدوست فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۱۳۲۵۲ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۸۵۵۲۶۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۴۶ مترمربع که مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم شندانگ عرصه وقف عام است، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای رمضانعلی شهمیرزادی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۸۹۱ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۷ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۱۷

۷) آقای محمد علی علیدوست فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۱۳۲۵۲ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۸۵۵۲۶۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۰۹ مترمربع که مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم شندانگ عرصه وقف عام است، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای رضاقلی درزی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۸۹۳ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۷ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۱۴۸

۸) آقای قربانعلی باقری فرزند برابر به شماره شناسنامه ۲۰ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۹۳۱۶۳۸۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع که مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم شندانگ عرصه وقف عام است، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای برار باقری طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۱۴ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۳۱۳

۹) آقای علی اصغر خروط فرزند عباس به شماره شناسنامه —- صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۰۰۴۶۷۳۲ در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به انضمام ۷۶۴ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم ششدانگ عرصه که ۱۰۰ سهم مشاع ما بقیه آن وقف عام است به مساحت ۱۵۵ مترمربع، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای سید شفیع عسکری طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۸۹۵ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۷ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۳۵۴

۱۰) آقای سید علیرضا طیبی فرزند سید رضا به شماره شناسنامه ۱۱۳۳ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۹۸۵۰۳۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۵ مترمربع که مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸۶۴ سهم شندانگ عرصه وقف عام است، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای سید باقر طیبی طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۱۴ مورخ ۱۴۰۲,۰۸,۲۸ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۳۷۸

پلاک ۵۵- اصلی اراضی روستای مفیدآباد
۱) آقای سید جواد حسینی فرزند سید نظام به شماره شناسنامه ۱۵۴۱ صادره از کردکوی و شماره ملی ۲۲۴۸۶۹۳۰۸۷ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۳۳۰ مترمربع که مقدار یک دانگ و یک سوم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه وقف عام است قسمتی از باقیمانده پلاک ۵۵-



۳۸ مزرعه در شهرک میگوی گمیشان آماده سرمایه گذاری است



مدیرعامل شرکت شهرک‌های کشاورزی گلستان گفت: ۳۸ مزرعه از مجموع مزارع شهرک ۶ هزار هکتاری میگوی گمیشان با تکمیل زیرساخت‌های لازم، آماده جذب سرمایه‌گذاران برای تولید این گونه آبرزی است. حمیدرضا مقصدلو اظهار کرد: از محل اعتبارات راه‌آورد سفر دور نخست دولت سیزدهم به گلستان برای اجرای طرح مزبور ۲۸۰ میلیارد ریال معادل ۲۸ درصد از کل اعتبارات مصوب ۱۰ هزار میلیارد ریالی اختصاص یافته است. به گفته وی، با این اعتبار قسمتی از کانال آبرسان اصلی به طول هزار و ۹۰۰ متر تحویل گردیده و همکاری در خصوص لایروبی ۲ کانال به طول حدود چهار کیلومتر انجام شده است. سفر دور نخست دولت سیزدهم به گلستان در اسفندماه سال ۱۴۰۰ انجام شد و اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریالی برای ایجاد شهرک کشاورزی میگوی و ماهیان خاویاری در گمیشان به وسعت ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار مصوب شده است. مقصدلو گفت: فراخوان جذب متقاضی سرمایه‌گذاری برای واگذاری ۳۸ مزرعه آماده پرورش میگوی در این شهرک کشاورزی از انتهای شهریورماه سال جاری داده شده و علاقمندان با اولویت شرکت تعاونی‌های تولید، صید و صیادی، دانش‌آموختگان بومی در اولویت واگذاری قرار دارند. وی ادامه داد: تاکنون ۶۲ نفر به عنوان سرمایه‌گذار برای دریافت مزارع پرورش میگوی در این شهرک، مدارک خود را در سامانه به آدرس www.apcp.ir بارگذاری شده است. وی یادآور شد: علاقمندان به سرمایه‌گذاری در این شهرک کشاورزی می‌توانند تا پایان آذرماه سال جاری برای آدرس مذکور مراجعه و مدارک خود را ثبت کنند. مقصدلو در خصوص تعداد مزارع پرورش میگوی در شهرک، بیان کرد: با توجه به مطالعات صورت گرفته و لحاظ سطح کانال‌ها و جاده‌های دسترسی، ۲۲۲ مزرعه پرورش میگوی با تولید ۹۰ تن در هر مزرعه ایجاد خواهد شد که مساحت هر مزرعه به طور میانگین ۳.۲۱ هکتار در نظر گرفته شده است. وی در خصوص مشخصات فنی مزارع بخش خاویاری، افزود: براساس طراحی اولیه و در نظر داشتن مشاعات شهرک، ۲۴۰ مزرعه تولید خاویاری با ظرفیت تولید هر مزرعه ۲۰ تن گوشت و ۱.۵ تن تولید (مساحت هر قطعه مزرعه پرورش ماهیان خاویاری ۱.۳ هکتار) در نظر گرفته شده است.

فرآیندی انتخاب شده و چه امکاناتی در اختیار دارد و اگر شرایط لازم را داراست چرا خلل در رساندن آرد به برخی نانوایی‌ها در روستاها گزارش شده؟ اگر امکانات لازم و توانمندی انجام کار به این مهمی را نداشته چرا انتخاب شده؟ چه کسانی تسهیل کننده این امر بوده‌اند و چرا؟ اگر هدف از این اقدامات جلوگیری از تخلفات در حوزه ی اساسی آرد و نان بوده پس چرا این اخبار ناگوار در مورد کشف محموله های دیو و مخفی شده بیشتر شده؟ چرا اقدامات موفق نبوده‌اند؟ چه کسانی با کوتاهی و عملکرد خطا یا عدم نظارت صحیح یا هر ترک فعل دیگری موجب این اتفاقات که مستقیماً بر روان جامعه موثر است، گردیده‌اند؟ امید آنکه با پاسخ به این سوالات شفاف و شفاف سازی برای مردم این گره ذهنی باز و آرامش و اطمینان به جامعه تزریق گردد. البته نگارنده منکر تلاش‌ها و نیت‌های خیر و دلسوزانه مسوولان استان در این حوزه نیست، ولی با بروز مشکل، هم باید طرح مسئله شود و مشکلاتی که موجب بروز خسارت فکری به جامعه میشود به مسوولان زحمتکش منتقل و تذکر داده شود و هم برای درمان و حل این مشکلات فکری شود و بیان مشکلات و مطالبه‌گری و پرسشگری نباید به مفهوم نفی زحمات و دستاورد انگاشته شود. در کنار تشکر از زحمات متولیان که وظیفه مردم قدرشناس است، سوال پرسیدن و مطالبه کردن نیز حق طبیعی این مردم و رسانه‌ها است.

فعال سیاسی

حوزه را داشته، تصمیمی نادرست بوده و موجب بروز این اتفاقات گردیده یا عدم معرفی و برخورد قاطع با مافیای آرد و نان - که قبلاً توسط فرماندار ویژه گنبد به آن اشاره شده - باعث ایجاد ولع و انگیزه در تضييع کنندگان حقوق عامه گشته و گروههای جدیدی دست بکار خلاف در این حوزه شده‌اند؟ بهرحال انتظار می‌رود استناداری و فرمانداری گنبد پاسخی شفاف به سوالات ایجاد



شده در اذهان دهند تا مردم در مورد مهم ترین بخش سبد معیشتی خود یعنی نان هیچگونه نگرانی و دلواپسی نداشته باشند. لازم است مشخص گردد علت خلع شرکت تعاونی اتحادیه خبازان از حمل و نقل آرد چه بوده؟ اگر تخلفی داشته‌اند چه برخورد حقوقی متناسبی با آنها شده؟ اگر تخلف نبوده چرا امتیاز حمل و نقل از آنها سلب شده؟ شرکت جایگزین طی چه

خبر بسیار تلخ بود و نگران کننده، کشف سومین محموله آرد دیو شده در استان طی یک هفته! در شرایطی که اخیراً استناداری گلستان طی تصمیمی تعجب برانگیز، امتیاز حمل و نقل آرد مصرفی نانوایی‌ها در استان را از شرکت تعاونی اتحادیه خبازان گرفته و آنرا به شرکت جدیدی واگذار نموده است و این امر موجب اعتراض بسیاری از خبازان عضو این تعاونی بخصوص در گنبدکاووس گردیده است و همچنین نگرانی‌هایی در مورد شرایط تقسیم و حمل به موقع آرد به نانوایی‌ها ایجاد کرده است، حالا شنیدن این خبر بسیار ملال آور بود. از سوی دیگر، در حالی که در خیر اخیر از گنبدکاووس و کردکوی به عنوان محل های دیوی محموله های کشف شده نام برده شده که در ماه های اخیر بارها فرماندار ویژه گنبد شناسایی مافیای آرد و نان در این شهرستان را به عنوان یکی از دستاوردهای مهم فرمانداری ویژه گنبد عنوان کرده که موجب ایجاد انتظار همگانی برای ایجاد تغییرات مثبت در این حوزه با معرفی این مافیا به دادگاه و برخورد قاطع قضایی با این افعال کنندگان حقوق جامعه گردیده است. همچنین اخباری نیز از نرسیدن به موقع آرد به برخی نانوایی های روستایی حومه ی شهرستان گنبد شنیده شد که در کنار هم قرار گرفتن این اخبار و وقایع، وجود مشکلاتی در حوزه ی حمل و نقل و نظارت بر توزیع آرد در استان و گنبد کاووس را در اذهان شکل میدهد و باید بررسی گردد آیا خلع شرکت تعاونی اتحادیه خبازان که سابقه و امکانات و نیروی کار با تجربه در این



کشف محموله گندم



مهدی سید کلاته



آگهی مزایده عمومی



شهرداری گرگان با استناد به ماده ۳۰ آیین‌نامه معاملات شهرداری‌ها در نظر دارد به منظور اجرای پروژه‌های عمرانی نسبت به فروش املاک و اراضی خود بر مبنای پایه قیمت کارشناسی رسمی به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ به سایت اینترنتی به آدرس WWW.Setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	پلاک ثبتی	مساحت (مترمربع)	نشانی ملک	کد - نوسازی	قیمت پایه (هزموترمربع)	جمع کل پایه مزایده (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	۸۹،۲۵۲۹	۴۲۵،۹۷	عرصه واقع در خیابان دانشگاه کوی گل‌تپه، گل‌تپه ۱۲، صفری ۶	۳،۲،۱۰۱۷۴،۵۳	۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۵۹،۶۳۵،۸۰۰،۰۰۰	۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۲	۸۹،۲۵۳۰	۳۱۴،۷۷	عرصه واقع در خیابان دانشگاه کوی گل‌تپه، گل‌تپه ۱۲، صفری ۶	۳،۳،۱۰۱۷۴،۵۲	۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۴،۶۷۸،۰۰۰،۰۰۰	۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰
۳	۸۹،۲۵۳۴	۳۲۷،۷۷	عرصه واقع در خیابان دانشگاه کوی گل‌تپه، گل‌تپه ۱۲، صفری ۶	۳،۳،۱۰۱۷۴،۵۱	۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۵،۸۸۷،۸۰۰،۰۰۰	۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۴	۸۹،۲۵۷۳	۳۱۹،۵۸	عرصه واقع در خیابان دانشگاه کوی گل‌تپه - گل‌تپه ۱۲ - صفری ۶	۳،۳،۱۰۱۷۴،۶۴	۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۴،۷۴۱،۲۰۰،۰۰۰	۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰
۵	۸۹،۲۵۷۴	۳۱۸،۵	عرصه واقع در خیابان دانشگاه کوی گل‌تپه - گل‌تپه ۱۲ - صفری ۶	۳،۳،۱۰۱۷۴،۶۵	۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۴،۵۹۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰
۶	۸۹،۲۵۹۴	۳۱۹،۰۴	عرصه واقع در خیابان دانشگاه کوی گل‌تپه - گل‌تپه ۱۲ - صفری ۶	۳،۳،۱۰۱۷۴،۶۶	۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۴،۶۶۶،۰۰۰،۰۰۰	۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰
۷	۸۸،۱۴۰	۴۴۰،۶۲	عرصه واقع در کوی عطارانیشابوری (بشت میدانبار) - بشت نیشابوری ۹	۳،۲،۱۰۱۵۵،۷	۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰	۶۶،۰۹۳،۰۰۰،۰۰۰	۳،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰

تلفن تماس: امور قراردادها: ۰۱۷۳۲۲۴۰۷۵۲ | اداره املاک: ۰۱۷۳۲۲۴۳۸۸۰

سیدمحمد رضا سیدالنگی - شهردار گرگان - شناسه آگهی ۱۶۱۰۳۳۴



۰۱۷۳۲۲۵۱۳۱۶

رنگ زرد شعله بخاری را جدی بگیرید

رنگ زرد شعله بخاری نشان از احتراق ناقص و خطرناک بودن آن دارد

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان درخصوص عدم رعایت استانداردهای نصب و استفاده صحیح از لوازم گازسوز که مسمومیت و مرگ شهروندان توسط گاز مونوکسیدکربن را در پی دارد، هشدار داد. به گزارش ایسنا، موسی الرضا صفری درخصوص چگونگی نصب و استفاده صحیح از لوازم گاز سوز از قبیل بخاری، شویمینه، آبگرمکن و هر وسیله‌ای که با سوخت فسیلی کار می‌کند، اظهار کرد: همه ساله صدها نفر از هموطنان به دلیل عدم نصب صحیح و استفاده نامناسب این نوع وسایل گرمایشی، دچار مسمومیت و حتی مرگ می‌شوند. وی با بیان اینکه گاز مونوکسید کربن، گازی بی‌رنگ و بی‌بو بوده که بر اثر احتراق ناقص تولید می‌شود و هر ساله سلامت شمار زیادی از هم استانی‌ها و هموطنان ما را تهدید می‌کند، ادامه داد: بیشتر اتفاقات ناگوار با استفاده از آبگرمکن یا بخاری‌های فرسوده یا دارای نقص فنی و فاقد دودکش یا دارای دودکش بدون



عملکرد مناسب در منزل رخ می‌دهد که بیشترین موارد ابتلا به مسمومیت ناشی از این موارد هستند. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان با اشاره به اینکه رنگ زرد شعله بخاری نشان از احتراق ناقص و خطرناک بودن آن دارد، افزود: آنچه به عنوان اولویت در چگونگی سوخت صحیح بخاری و یا دیگر وسایل گازسوز ملاک بوده، شعله

آبی است که باید مدنظر قرار گیرد. وی با تأکید بر اینکه سردرد، احساس سنگینی و گیجی، تهوع و استفراغ، سوزش شدید در ناحیه چشم و گلو و درد در قفسه سینه از مهمترین علائم مسمومیت با گاز مونوکسید کربن است، خاطرنشان کرد: مسمومیت با مونوکسید کربن یا گاز گرفتگی به دلیل استفاده نادرست از بخاری و ایمن نبودن سیستم گرمایشی

و تنفس گاز CO ایجاد می‌شود و بسیاری از علائم آن مانند آبریزش بینی، سردرد و سوزش چشم، شبیه به علائم سرماخوردگی است. صفری در ادامه به اجرای طرح شهر ایمن و رسالت ذاتی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مبنی بر تلاش برای کاهش حوادث و مخاطرات و بالا بردن سطح فرهنگ ایمنی شهروندان با برگزاری آموزش در سطوح مختلف سنی اشاره کرد و گفت: این آموزش‌ها را از ابتدای سال تاکنون در مدارس، مراکز نظامی، ادارات، شرکت‌ها، مساجد، بیمارستان‌ها و خانه‌های فرهنگ برای بیش از ۱۵ هزار نفر ارائه داده‌ایم. وی آموزش از سنین پایه را مهمترین راهکار مدیریت در بحران و حوادث دانست و تصریح کرد: در دوره‌های آموزشی، نکات ایمنی برای دانش‌آموزان ارائه و مخاطراتی که در محیط منزل و مدرسه ممکن است با آن مواجه شوند، به آنها تشریح و در کنار آموزش نکات ایمنی، نحوه کار با خاموش کننده‌ها نیز تبیین و تشریح می‌شود.

آمار جذب تسهیلات در جایگاه چهارم قرار گرفته است. وی اولویت سازمان امور عشایری را صیانت از پایداری اشتغال دانست و گفت: تلاش داریم عشایر با دریافت تسهیلات در بخش‌های مختلف با محوریت صنایع دستی و گردشگری بتوانند اشتغال پایدار برای خود و خانواده‌هایشان همراه با درآمد مناسب ایجاد کنند. سرپرست اداره کل امور عشایر گلستان با اشاره به خسارت بارندگی اخیر اظهار کرد: بارندگی ۲ هفته قبل علاوه بر تاثیر مثبت در افزایش رطوبت خاک و بهبود روند رشد علوفه‌ها، باعث بروز ۹۰ میلیارد ریال خسارت به راه‌های دسترسی و ابنیه عشایری شد. پرتانی افزود: همکاران مشغول ساماندهی راه‌های عشایری در منطقه آجی سونارلی به سمت پاشاویلی هستند و تاکنون بیش از ۷۰ کیلومتر از مسیرهای عشایر استان گلستان خسارت دیده از سیلاب‌های ۲ هفته قبل بازگشایی شده است.

سرپرست اداره کل امور عشایر گلستان از اختصاص ۳۸۵ میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ به عشایر استان خبر داد و گفت: این تسهیلات برای طرح‌های مرتبط با زنجیره تولید، گردشگری، صنایع دستی و گیاهان دارویی قابل پرداخت است. به گزارش ایرنا، احمد پرتانی اظهار کرد: تسهیلات تبصره ۱۸ بعد از ابلاغ به بانک‌های استان تا سقف یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به طرح‌های ارائه شده از سوی عشایر متقاضی پرداخت می‌شود و پیش‌بینی می‌شود ۳۳۰ نفر از عشایر گلستان بتوانند از این تسهیلات استفاده کنند. وی افزود: از شروع فعالیت دولت سیزدهم تاکنون ۵۴۰ میلیارد ریال تسهیلات به حدود ۵۰۰ نفر از عشایر استان در قالب دامدار کارت، زنجیره گوشت قرمز، تبصره ۱۶ و صندوق توسعه ملی پرداخت شد. پرتانی بیان کرد: با وجود اینکه گلستان به لحاظ نسبت دام و جمعیت عشایر رتبه بیستم کشور را در اختیار دارد، بر اساس

۳۸۵ میلیارد ریال تسهیلات
اشتغال به عشایر اختصاص یافت

سرشماری گونه‌های علفخوار پارک ملی آغاز شد



سرشماری سالانه گونه‌های علفخوار پارک ملی گلستان با محوریت کل و بز، قوچ و میش و آهو با مشارکت نیروهای محیط‌بانی و اداره کل حفاظت محیط زیست، دوستاناران طبیعت و همیاران محیط زیست آغاز شد. به گزارش ایرنا، هر ساله در فصل پاییز با هدف بروز کردن اطلاعات آخرین وضعیت حیات وحش، جمعیت علفخواران ساکن پارک ملی گلستان به عنوان یکی از پنجاه ذخیره‌گاه زیست کره دنیا و زیستگاه گونه‌های مختلف جانوری و گیاهی سرشماری می‌شود. رئیس پارک ملی گلستان بیان کرد: طبق آخرین سرشماری ۱۰ هزار و ۷۹۰ راس انواع گونه‌های علفخوار شامل قوچ و میش، آهو و کل و بز با تغذیه از علفزارها، رودخانه‌ها و چشمه‌های این پارک زیست می‌کنند. مهدی تیموری، انجام سرشماری را مهمترین روش دستیابی به آخرین وضعیت حیات وحش این پارک دانست و گفت: با مشارکت بیش از ۲۰۰ نفر شامل همکاران محیط‌بانی، اداره کل حفاظت محیط زیست، همیاران طبیعت، جوامع دانشگاهی و افراد بومی منطقه کار سرشماری پاییزه گونه‌های علفخوار با محوریت قوچ و میش، کل و بز و آهو شروع شد. وی افزود: این افراد با تشکیل گروه‌های چند نفره، سرشماری خود را بر اساس ثبت مشاهدات عینی در فرم‌های مخصوص انجام می‌دهند. رئیس پارک ملی گلستان اظهار کرد: با توجه به همکاری خوب دوستاناران محیط زیست و گشت‌زنی‌های شبانه‌روزی نیروهای محیط‌بانی برای حفاظت از طبیعت، پیش‌بینی می‌شود نتیجه سرشماری امسال هم همچنان جمعیت روبه‌رشد حیات وحش در این ذخیره‌گاه را نشان دهد.

۱۴ زندانی غیر عمد آزاد شدند

گفت: انتظار داریم کسانی که می‌توانند روی بر روی این زندانیان آزاد شده باز کنند، از هیچ اقدامی در این زمینه کوتاهی نکنند. اگر چنین دربی به روی شما زندانیان باز می‌شود، باید آبروداری کنید و با جدیت در مسیر رشد و تغییر راه زندگی قدم بردارید. وی در ادامه از رئیس کل دادگستری گلستان خواست، همچنان که در مسیر اقتصاد مقاومتی واحدهای تولیدی راکد و نیمه راکد را احیا کرده، زمینه اشتغال این زندانیان را در واحدهای تولیدی فراهم کند.

ولی فقیه در گلستان گفت: اگر انسان قدم خیری بر می‌دارد و کار نیکویی انجام می‌دهد، تنها برای رضای خدا باشد. وی اظهار کرد: ماهیچ چشم داشتی به کار انجام شده نداریم، اما انتظار داریم، آزاد شدگان دیگر در این مسیر گام بر ندارند. نورمفیدی اظهار کرد: آزادی شما زندانیان لطف خدا بوده و ما یک وسیله در این راه بودیم که باید قدر این لطف را بدانید. شکر نعمت خدا، سبب باز شدن درهای نعمت دیگر الهی می‌شود. نماینده ولی فقیه در گلستان

را فراهم کرد. مراسم آزادی این زندانیان با حضور رئیس کل دادگستری، دادستان گرگان، مدیرکل زندان‌های استان و جمعی از مسؤولان در بیت الزهرا (س) گرگان برگزار شد. مبلغ بدهی ۱۴ زندانی آزاد شده یک میلیارد و ۳۳۴ میلیون ریال بود که ضمن پرداخت از سوی مرکز نیکوکاری مسجد جامع گلشن و خیرین، به هر یک از آنان یک بسته معیشتی به ارزش ۱۴ میلیون ریال و یک کارت هدیه ۱۰ میلیون ریالی هم اهدا شد. سید کاظم نورمفیدی، نماینده

همزمان با ایام ولادت حضرت زینب (س) و آغاز هفته بسیج در نهمین مرحله آزاد سازی زندانیان نیازمند در قالب مرکز نیکوکاری مسجد جامع گلشن گرگان به همت آیت الله نورمفیدی و خیرین ۱۴ زندانی به آغوش گرم خانواده بازگشتند. به گزارش مهر، همچنین با تأکیدات نماینده مقام معظم رهبری در استان گلستان و پیگیری آئی مدیر کل دادگستری استان گلستان در این مراسم، یکی از مدیران مراکز تولیدی استان زمینه اشتغال این ۱۴ زندانی